2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

23.09.2022

                          № V – 1-3
Об образовании счетной комиссии

 Руководствуясь  статьей 23 Устава МО «Город Мирный», п.п. 2.1., 3.4., 5.2., 28.3 Регламента городского Совета, с целью проведения тайного голосования по выбору председателя и заместителей председателя городского Совета городской Совет РЕШИЛ:
1.
Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выбору председателя и заместителей председателя городского Совета в составе:
- Бузунов Александр Владимирович;
- Григорьев Николай Иванович;
- Капустин Дмитрий Николаевич.
Председатель городского Совета
                                                        Ю.Б. Мёдова